
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Prof. Geraldo Ribeiro da Silva, com 
sede na Rua Benedito Batista de Tolêdo, nº 14 – Setor Central, Aparecida de 
Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 004/2022; Proc. nº 
2021.0000.606.1375. Abertura: 07 de fevereiro de 2022, às 13h30min; Tipo da 
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma e ampliação no 
Colégio Estadual Professor Geraldo Ribero da Silva, no município de Aparecida 
de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 943.269,99. Retire e acompanhe o 
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 
3280-3120. 

Goiânia, 19 de janeiro de 2022. 
Indira Verosdika Leandro 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



13Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.721
<#ABC#279072#13#329124>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Unidos Venceremos, 
com sede na Rua Benedito Batista de Tolêdo, nº 14 - Setor Central, 
Aparecida de Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2021.0000.606.1415. Abertura: 
14 de fevereiro de 2022, às 8h30min; Tipo da Licitação: Menor 
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma e 
ampliação no Colégio Estadual Simino Rodrigues de Siqueira, 
no município de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 412.110,47. Retire e acompanhe o Edital no site.
educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia, 
(62) 3588-4893.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#279072#13#329124/>

Protocolo 279072
<#ABC#279075#13#329128>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Machado de Assis, 
com sede na Rua Benedito Batista de Tolêdo, nº 14 - Setor Central, 
Aparecida de Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 005/2022; Proc. nº 2021.0000.606.1369. Abertura: 
11 de fevereiro de 2022, às 8h30min; Tipo da Licitação: Menor 
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma e 
ampliação no Colégio Estadual Machado de Assis, no município 
de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 
484.761,31. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3583-1969.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#279075#13#329128/>

Protocolo 279075
<#ABC#279077#13#329130>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Rui Barbosa, 
com sede na Rua Benedito Batista de Tolêdo, nº 14 - Setor Central, 
Aparecida de Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 002/2022; Proc. nº 2021.0000.606.1414. Abertura: 
14 de fevereiro de 2022, às 13h30min; Tipo da Licitação: Menor 
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma 
e ampliação no Colégio Estadual Rui Barbosa, no município 
de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 
1.476.383,15. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3549-6467.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#279077#13#329130/>

Protocolo 279077
<#ABC#279080#13#329132>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Prof. Gervásio 
Santana Dourado, com sede na Rua Benedito Batista de 
Tolêdo, nº 14 - Setor Central, Aparecida de Goiânia/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2022; Proc. 
nº 2021.0000.606.1377. Abertura: 07 de fevereiro de 2022, às 
8h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa 
jurídica de engenharia para reforma e ampliação no Colégio 
Estadual Professor Gervásio Santana Dourado, no município 
de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 
508.216,68. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3983-0819.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#279080#13#329132/>

Protocolo 279080

<#ABC#279082#13#329135>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Joaquim Ricardo 
Teixeira, com sede na Rua Benedito Batista de Tolêdo, nº 14 - Setor 
Central, Aparecida de Goiânia/GO, torna público aos interessados 
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: 
Tomada de Preços nº 006/2022; Proc. nº 2021.0000.606.1365. 
Abertura: 11 de fevereiro de 2022, às 13h30min; Tipo da 
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para reforma e ampliação no Colégio Estadual Joaquim Ricardo 
Teixeira, no município de Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. 
Total Estimado: R$ 340.772,19. Retire e acompanhe o Edital no site.
educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Aparecida de Goiânia, 
(62) 3549-3047.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.

Indira Verosdika Leandro
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#279082#13#329135/>

Protocolo 279082
<#ABC#279084#13#329136>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Prof. Geraldo 
Ribeiro da Silva, com sede na Rua Benedito Batista de Tolêdo, 
nº 14 - Setor Central, Aparecida de Goiânia/GO, torna público 
aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 004/2022; Proc. 
nº 2021.0000.606.1375. Abertura: 07 de fevereiro de 2022, às 
13h30min; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica 
de engenharia para reforma e ampliação no Colégio Estadual 
Professor Geraldo Ribero da Silva, no município de Aparecida 
de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 943.269,99. Retire 
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na 
CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3280-3120.

Goiânia, 19 de janeiro de 2022.

Indira Verosdika Leandro
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#279084#13#329136/>

Protocolo 279084

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#278891#13#328918>

EXTRATO
EXTRATO ACORDO DE COOPERAÇÃO Nº 01/2022

Processo SEI nº: 202117576003202
Assunto: O Estado de Goiás por meio da SECRETARIA 

DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER e a ASSOCIAÇÃO OVERALL 
SKATEBOARD, ajustam o presente Acordo de Cooperação.

Objetivo: O presente Acordo de Cooperação Técnica tem 
por objeto a mútua cooperação e a conjugação de esforços entre os 
partícipes, para a consecução de finalidades de interesse público 
e recíproco, no intuito de realizar projeto de iniciação esportiva na 
modalidade skate, conforme as especificações estabelecidas no 
Plano de Trabalho.

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, 
Goiânia, 18 de janeiro 2022. HENDERSON DE PAULA 
RODRIGUES - Secretário de Estado de Esporte e Lazer. 
ASSOCIAÇÃO OVERALL SKATEBOARD - representada por seu 
Presidente Matheus Campos Freire Botelho.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#278891#13#328918/>

Protocolo 278891

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 5b7e6938



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e per-
mis5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466

HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466

KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649

SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2893Goiás, Tocantins e DF, 20 de Janeiro de 2022


